1

Disclaimer及Director list
要用Notes Style

Use “Notes” paragraph style on
Disclaimer & Director list

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：1712）

DRAGON MINING LIMITED
龍 資 源 有 限 公 司 *

（於西澳洲註冊成立的有限公司，澳洲公司註冊號碼009 450 051）

自願公告

與OUTOKUMPU MINING OY簽訂協議以共同管理及
資助ORIVESI金礦的廢料清理工作

本公告乃由龍資源有限公司*（「龍資源」或「本公司」）自願刊發，以知會本公司股東
及潛在投資者近期的業務活動。

本公司已於2021年底向Pirkanmaa經濟發展、運輸及環境中心（「PIR ELY」）提交關於
現已關閉的Orivesi金礦（「Orivesi」）一個區域的廢料清理初步計劃。PIR ELY認為，龍
資源與Orivesi的歷史經營者Outukumpu Mining Oy（「Outokumpu」）共同負責清理沉
積於Orivesi 66米至85米深的先前礦井的廢料。龍資源先前進行的廢料取樣顯示，廢
料不含任何有害物質。受影響礦井於廢料清理後將回填廢石。

Outukumpu與龍資源已簽立50/50協議並選任一家承包商清理廢料。清理工作將於詳
細規劃完成及有關環境、採礦及安全部門批准清理方法後開始。目標是於2023年夏
季完成工作。

2

Disclaimer及Director list
要用Notes Style

Use “Notes” paragraph style on
Disclaimer & Director list

Orivesi位於芬蘭首都赫爾辛基的北面180公里，處於芬蘭南部Pirkanmaa地區。其為龍
資源Vammala生產中心的一部分，並位於本公司Vammala工廠的東北面80公里，該工
廠為一座年處理量300,000公噸並集碾碎、精磨、自流和浮選於一體的傳統設施，目
前為來自本公司Jokisivu金礦的礦石進行加工。於兩段經營期間，Orivesi礦合共採得
3.3百萬公噸金礦品位7.1克╱噸黃金，生產超過600,000盎司黃金。

Outukumpu於1992年至2003年經營Orivesi，並於2003年將其出售予龍資源。龍資源於
2007年至2019年經營該礦。

本公司亦謹此告知股東，芬蘭與瑞典均宣佈擬加入北約，對此俄羅斯表示強烈反
對。鑒於烏克蘭當前的戰爭局勢，此事項之發展可能會增加與本公司於芬蘭及瑞典
的資產相關的地緣政治風險。該局勢亦已加劇供應鏈短缺，加大通貨膨脹壓力。柴
油及天然氣價格亦受到嚴重影響。我們會密切監察形勢，隨時知會股東。

代表董事會
龍資源有限公司

主席
狄亞法

香港，2022年5月25日

於本公告日期，董事會成員包括主席兼非執行董事狄亞法先生（王大鈞先生為其替任董事）；行政總
裁兼執行董事Brett Robert Smith先生；非執行董事林黎女士；以及獨立非執行董事Carlisle Caldow

Procter先生、白偉強先生及潘仁偉先生。

*　僅供識別